
 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTENIDO 

Página No. 
 
DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO 

 
001. ORDENANZA No. 025 DEL 17 DE 
DICIEMBRE DE 2024, "POR MEDIO DE LA 
CUAL SE AUTORIZA LA ASUNCIÓN DE 
COMPROMISOS DE VIGENCIAS 
FUTURAS ORDINARIAS". 
 
 

 

ORDENANZA NÚMERO 025 DEL 17 DE 
DICIEMBRE DE 2024 

 

 
 "POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA 
LA ASUNCIÓN DE COMPROMISOS DE 
VIGENCIAS FUTURAS ORDINARIAS".  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA SECRETARIA PRIVADA CON DELEGACIÓN 
DE FUNCIONES DE GOBERNADORA DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO, mediante 
Resolución Nº. 09571 del 16 de diciembre del 
2024, en ejercicio de las facultades otorgadas 
por el numeral 09 del artículo 305 de la 
Constitución Política de Colombia y la Ley 2200 
de 2022, 

                     
                     S A N C I O N A: 

 
 "POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA 
LA ASUNCIÓN DE COMPROMISOS DE 
VIGENCIAS FUTURAS ORDINARIAS". 

 
P U B L Í Q U E S E Y C Ú M P L A S E 

 
Dada en Armenia Quindío, a los Diecisiete (17) 

días        del mes de Diciembre del año dos mil 
veinticuatro (2024). 

 

 
AMANDA TANGARIFE CORREA 

Secretaria privada Con delegación de 
funciones de Gobernadora del 

 Departamento del Quindío

  
 

 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN 
(Secretaria (D): Dra. Leidy Cecilia Valencia Camargo) 

Proyectó y Elaboró: Juan Daniel Salazar Orozco 
       Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700  

e-mail: secretariajuridica@gobernacionquindio.gov.co 

GACETA No. 328 Armenia, 17 de Diciembre de 2024 Página No. 01 

 

mailto:juridica@gobernacionquindio.gov.co


 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             2 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             30 

 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             62 

 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             69 

 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             70 

 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             72 

 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             79 

 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 17 de Diciembre de 2024 – GACETA No. 328             81 

 


